132018年8月21日 星期二
星级编辑蔡富根 组版胡燕舞 校对解正球 点知天下

人社部、财政部联合出台新政

全力推进就业扶贫
记者20日从人力资源和社会保障部了解到，人

力资源社会保障部、财政部联合发文，要求创新出台

扶持政策，力促 16 周岁以上、有劳动能力的建档立

卡贫困人口多渠道就业，实现增收脱贫。

两部门日前发布的《关于进一步加大就业扶贫

政策支持力度 着力提高劳务组织化程度的通知》

中提出，将大力引导贫困劳动力到各类用人单位就

业，对企业、农民专业合作社、扶贫车间等各类用人单

位吸纳贫困劳动力就业并开展以工代训的，给予职业

培训补贴；对企业吸纳贫困劳动力就业的，还给予社

会保险补贴、创业担保贷款及贴息，对其中吸纳就业

成效好的就业扶贫基地，还给予一次性资金奖补。

据人力资源社会保障部有关负责人介绍，将

大力支持贫困劳动力自主创业，对贫困劳动力、农

民工等返乡下乡创业人员首次创办小微企业或从

事个体经营并且正常运营 6 个月以上的，给予一

次性创业补贴。

这位负责人表示，将大力鼓励贫困劳动力有组织

劳务输出，对通过有组织劳务输出到户籍所在县以外

就业的贫困劳动力，给予一次性求职创业补贴；对开

展有组织劳务输出的人力资源服务机构、劳务经纪

人、公共就业服务机构，给予就业创业服务补助。

根据通知，还将大力引导贫困劳动力参加职业

培训，对参加职业培训的贫困劳动力，在培训期间给

予生活费补贴；并将托底安置就业困难贫困劳动力，

贫困地区新增和腾退的公益性岗位优先用于安置贫

困劳动力，给予公益性岗位补贴。

为了巩固贫困劳动力的就业脱贫效果，通知规

定政策有效期至2021年底，努力帮助贫困劳动力实

现稳定就业脱贫。 □ 据新华社美国驻土耳其大使馆遭枪击
无人员伤亡

位于土耳其首都安卡拉的美国驻土耳其大

使馆20日凌晨遭不明身份人员枪击，没有造成人

员伤亡。据报道，当地时间20日5时许，一辆白色

汽车驶过美国大使馆时，枪手从车内开枪，使馆安

保岗亭窗户被击碎，未造成人员伤亡。截至记者

发稿时，枪手身份尚未确认。 □ 据新华社

芝加哥“血腥周末”：
48小时内46人遭枪击 3人死亡

芝加哥警方称，上周末芝加哥再次发生 3 起

枪击事件，有 46 人被枪击，其中 3 人死亡。第一

起致死事件发生在当地时间 18 日晚，一名 26 岁

的男子于晚上 8 点左右被枪击身亡。第二起发

生在 19 日早，一个人被另一个骑自行车的人开

枪打死。而第三起发生于 19 日下午，被害者是

一名19岁男子。 □ 据中新社

突
发

图说说

热图图

拍卖公告（二次）
合肥市蜀山区人民法院定于 2018 年 9 月 10

日上午 10 时至 2018 年 9 月 11 日上午 10 时止
（延时除外）在“公拍网”进行网络司法拍卖活动，
现公告如下：

一、拍卖标的：舒城县城关镇龙津大道广进
•久富商业广场 27 层 2-2703 室住宅、2-2704
室住宅，建筑面积分别为 96.82㎡、139.85㎡，起
拍价分别为53.0298万元、76.5995万元。

二、咨询报名竞买事宜详见蜀山区人民法院
在“公拍网”发布的《拍卖公告》、《竞买须知》。

拍卖辅助机构：安徽双赢集团拍卖有限公司。
咨询电话：0551-63506019。
法院监督电话：0551-65357756。

合肥市蜀山区人民法院
2018年8月21日

网络司法拍卖公告
合肥市蜀山区人民法院定于2018年9月10日上午10时至2018年9

月11日上午10时止在“淘宝网”进行网络司法拍卖活动，现公告如下：
一、拍卖标的：1.合肥市合经区松谷路西、翠微路北东海花园4幢4C室房

产，建筑面积约144.2㎡，所在层/总层数：4F/24F，起拍价1577966元。2.合肥
市世纪阳光花园橙阳苑5幢106室房产，建筑面积约122.05㎡，所在层/总层
数：1F/6F，起拍价1720673元。3.合肥市宿州路4号欣都大厦1810室房产，
建筑面积约70.42㎡，所在层/总层数：18F/34F，起拍价698830元。

二、特别提醒：拍卖标的以实物现状为准，若拍卖成交，法院按现状交付。
三、咨询、展示看样的时间与方式：自公告之日起至 2018 年 9 月 9 日

17时止接受咨询，看样请联系拍卖辅助机构。
四、注意事项：具体要求详见“淘宝网”该标的拍卖公告等文件。具体

事宜咨询安徽精业拍卖有限公司（拍卖辅助机构）。
咨询电话：13505658345 监督电话：0551－65357756

合肥市蜀山区人民法院
2018年8月21日

司法网络拍卖公告
肥西县人民法院定于2018年9月25日上午10时至2018年9月26日

上午10时止（延时除外）在“公拍网”（www.gpai.net）进行网络司法拍卖活动，

现公告如下：

一、拍卖标的：上海市宝山区天家路199弄10号605室住宅房产，产权证

号沪房地宝字（2016）第 060469 号，面积：49.82 平方米，钢混结构，2014 年建

成，层数/总层数：6/18层。起拍价：128万元，保证金：15万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：看样时间根据预约情况由安徽盘龙企

业拍卖集团有限公司统一安排，看样时间为公告期内（节假日除外）。

三、有意竞买者须于报名截止时间前在“公拍网”上报名并支付保证金，并
履行注册及报名手续。 其他未尽事宜，请向拍卖辅助机构安徽盘龙企业拍卖

集团有限公司咨询。

四、拍卖辅助机构：安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

联系人：卢经理

联系电话：13856020599 0551-62974959、63422469

公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼

公司网站：http://www.ahplpm.com

肥西县人民法院
2018年8月21日

法院网络拍卖公告（73期）
合肥市蜀山区人民法院定于2018年9

月10日上午10时至11日上午10时止（延时
除外）在淘宝网（www.taobao.com）进行司法
网络拍卖，公告如下：

一、拍卖标的（2次）：合肥市①潜山
路汉嘉都市森林绿色领地43幢602室住
宅，06年建位于6/11层，86.78㎡。评估价：
172.5447万，起拍价：131.9968万，保证金：
16 万②四里河安然绿洲花园2、3号楼商
104室商业房产，08 年建位于 1/15 层，
221.75㎡。评估价：452.4587 万，起拍价：
407.2128万，保证金：45万。

二、咨询看样时间报名事宜：详见法
院 在 网 站 发 布 的《拍 卖 公 告》《竞 买 须
知》。拍卖辅助机构：安徽省银河拍卖有
限责任公司：咨询：13955199530 陶
法院监督电话：65357752

合肥市蜀山区人民法院
2018年8月21日

安徽省人民政府指定国有资产拍卖机构

银河公车拍卖公告
受委托，于 2018 年 9 月 5 日（周三）上午 10：00 在本公司拍卖厅举行

拍卖会。公告如下：
一、拍卖标的：公务车辆：①奥迪（皖 A00973）07 年入户约 3.5 万②奥

迪（皖AAA039）07年入户约3.6万③奥迪（皖AK1098）08年入户约3.4
万④奥迪（皖AW1603）09 年入户约 8.5 万⑤别克（皖AAA061）07 年入
户约 2.2 万⑥北京现代（皖ARS511）13 年入户约 2.3 万⑦北京现代（皖
ARS611）13 年入户约 2.1 万⑧北京现代（皖ARS811）13 年入户约 2.4
万。以现状为准（不含车牌），以拍品目录为准。

二、看样登记：自公告日至会前日下午4时（到账）
三、公司地址：合肥市庐阳区长江中路 55 号、老省委办公厅服务楼 4

层0551-62621222 13955199530 陶 网址：www.ahyh123.com
四、注意事项：凭有效证件办理登记手续，保证金：1万/辆，竞买成交后转过

户保证金不冲抵价款，过户后退，竞买不成3日内原账户退回(均不计息)。
2018.8.21

（74期）

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2018225期中奖号码：01、02、07、08、12

中国福利彩票3D玩法第2018225期

中奖号码：160

中国福利彩票“东方6+1”玩法

第2018097期中奖号码：

基本号码673551生肖码：蛇

中国福利彩票“七乐彩”玩法

第2018097期中奖号码：

基本号码02、03、11、12、15、25、29特别号码26

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第2018225期中奖号码：648

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第2018225期 中奖号码：64884

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第18097期中奖号码：

10、12、14、18、23+01、04

彩票开奖台

8月20日，一台名叫“阿波龙”的无人驾驶小型巴士在厦门软件

园三期亮相，开展首次市民体验活动。这台外形“呆萌”的无人驾驶

巴士身长4.3米，宽2米，满载时能容纳14人。“阿波龙”可自动完成变

道和转弯等操作，车内没有配置方向盘和驾驶位。 □据新华社

无人驾驶小型巴士
亮相厦门

当地时间 8 月 20 日，第 21 次韩朝离散家属团聚活

动首场见面会在朝鲜金刚山举行。参加第一轮韩朝离

散家属团聚活动的 89 名韩方家属 20 日吃过午餐后，探

亲团于当天下午3 时(北京时间下午2 时)在金刚山酒店

与185名朝方亲人会面。 □ 据中新社

离别半世终重逢！
韩朝离散家属首场见面会开始

正值暑期，不少家长都带孩子出去旅行。河北邢台

有这样一位80后的父亲，他开着拖拉机带着两个女儿进

行了一场海南之旅。父女3人开着“拖拉机”房车，从海

南出发一路向北，历时一个月，途经7个省，行程3000多

公里，完成了这场别样的旅行。 □ 据中新社

父女3人开拖拉机穷游7省

六部门联合下发通知：
网络直播应落实用户实名制度

近日，全国“扫黄打非”办公室会同工业

和信息化部、公安部、文化和旅游部、国家广

播电视总局、国家互联网信息办公室联合下

发《关于加强网络直播服务管理工作的通知》

(以下简称通知)。通知要求，落实用户实名

制度，加强网络主播管理，建立主播黑名单制

度，健全完善直播内容监看、审查制度和违法

有害内容处置措施。 □ 据中新社

发
布

江西上高县发生两起枪杀案
警方悬赏10万缉拿凶手

据江西省宜春市上高县委宣传部官

方微博消息，20 日上午，江西省上高县

相继发生 2 起持枪杀人案，经查，犯罪嫌

疑人况玉林在逃。上高县公安局 20 日

下午发布悬赏通告，对提供有价值线索

抓获该犯罪嫌疑人的，公安机关将给予

最高 10 万元人民币的奖励。

□ 据中新社

说
事